MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE                        Página 1 de 1

                                    Estado de Santa Catarina

                                    Central de Compras, Licitações e Contratos

Avenida Santo Antônio | nº 1069 | Centro | Bandeirante | SC | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84

www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: licitacao@bandeirante.sc.gov.br | Fone: (49) 3626.0012

EXTRATO DO CONTRATO N° 06/2024

MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE - SC

PROCESSO LICITATÓRIO N° 05/2024

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 01/2024

HOMOLOGADA EM 03 DE JANEIRO DE 2024

CONTRATANTE

O MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE, Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de direito público, inscrito no

CNPJ nº. 01.612.528/0001-84, com sede a Avenida Santo Antônio, nº 1069, Centro, CEP sob nº 89.905-

000.

CONTRATADA

VILA OESTE TUR AGÊNCIA DE VIAGENS LTDA, pessoa jurídica de diteito privado, inscrita no CNPJ nº

72.135.510/0001-87, com sede à Rua Wlademar Rangrab, nº 1025, Sala 01, Bairro São Jorge, Município de

São Miguel do Oeste, SC, CEP 89.900-000, neste ato representado por seu Sócio Administrador, Senhor

TIAGO JÚNIOR MULINARI, portador do CPF nº 072.420.459-83, doravante denominado como

CONTRATATADO.

DO OBJETO:

O presente Contrato tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PASSAGENS

E/OU PASSES JUNTO A EMPRESA DE TRANSPORTE COLETIVO REGULAR EM TRECHO COMPREENDIDO

ENTRE OS MUNICÍPIOS DE BANDEIRANTE E SÃO MIGUEL DO OESTE, PARA ATENDIMENTO A LEI N°

442/2005 E OUTROS PROGRAMAS EDUCACIONAIS PERTINENTES.

DO VALOR

O valor do Contrato será de R$ 44.178,00 (quarenta e quatro mil cento e setenta e oito reais).

DA VIGÊNCIA

2.1. O prazo de vigência do objeto do contrato de rateio terá vigência A PARTIR DO DIA 03 DE JANEIRO DE

2024 ATÉ O DIA 31 DE DEZEMBRO DE 2024.

Bandeirante, SC, 03 de janeiro de 2024.

CELSO BIEGELMEIER

Prefeito Municipal

http://www.bandeirante.sc.gov.br/
mailto:licitacao@bandeirante.sc.gov.br